皖教科文卫体工﹝2019﹞48 号

关于做好 2020 年“两节”送温暖
困难职工摸底调查工作的通知

各高校、附属医院工会，有关单位工会：

为做好 2020 年“两节”送温暖工作，全面了解掌握各单位

困难职工的基本情况，省教科文卫体工会研究决定对 2019 年度

系统困难职工情况进行摸底调查，并开展 2020 年“两节”送温

暖申报工作，现就有关事项通知如下：

一、 调查范围、条件

1、2019 年度因重大疾病、重大意外事故等原因造成家庭

生活困难的职工。

2、申报名额根据各单位 2019 年统计上报的职工数进行分

配。具体详见《安徽省教科文卫体工会 2020 年“两节”送温暖

指标分配表》（附件 1）。

二、申报时间

申报截止时间 2019 年 12 月 20 日，逾期不再接受申请，后

果自负。

三、申报程序

困难职工本人提出申请，填写申请表并附相关证明材料，

经所在基层单位进行审核同意后，上报高校、附属医院工会或

科文卫体系统工会；高校、附属医院工会，科文卫体系统工会

应对申报情况审核并进行公示，公示情况与申报材料一并上报。

上报时必须如实填写《安徽省教科文卫体工会 2019 年度困难职

工情况汇总表》（附件 2）、《安徽省教科文卫体工会困难职工帮

扶申请登记表》（附件 3），并附困难职工本人身份证复印件及

相关证明材料（申报单位工会对所有证明材料复印件进行审核

盖章）。

四、相关要求

1、各单位要高度重视，指派专人负责，认真做好本次调查

摸底工作。调查要能够准确、客观地反映困难职工的真实情况。

2、各单位要按照调查条件，严格把关，严防弄虚作假，一

经发现申报单位因审核把关不严，造成恶劣影响的将取消帮扶

资格，同时按规定进行通报批评。

3、科文卫体系统上报对象必须为其直属单位的工会会员。

4、《安徽省教科文卫体工会 2019 年度困难职工情况汇总

表》必须经所在单位工会主席签字确认后加盖单位工会公章方

可上报。

5、各单位对于确定的帮扶对象，不允许多头重复申报。已

申报省教科文卫体工会“两节”困难救助的对象，不得再次申

报地方、省直工会或者其他系统开展的“两节”困难帮扶。省

教科文卫体工会对申报情况进行审核。

6、各单位必须在 12 月 20 日前将《安徽省教科文卫体工会

2019 年度困难职工情况汇总表》、《安徽省教科文卫体工会困难

职工帮扶申请登记表》（一式两份）、申请人身份证复印件、公

示说明（需签字盖章）报省教科文卫体工会。同时将《汇总表》

电子版发至省教科文卫体工会邮箱：ahsjygh@sina.com。

联 系 人：侯伟伟

联系电话：（0551）62777079

附件：

1.《安徽省教科文卫体工会 2020 年“两节”送温暖指标分配表》

2.《安徽省教科文卫体工会 2019 年度困难职工情况汇总表》

3.《安徽省教科文卫体工会困难职工帮扶申请登记表》

安徽省教科文卫体工会

2019 年 11 月 26 日

mailto:ahsjygh@sina.com。